
 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL 

PROCURADORIA GERAL DA REPÚBLICA 
 

PORTARIA Nº 439, DE 15 DE JUNHO DE 2016. 
 

 

Revogada pela Portaria PGR/MPF nº 660, de 25 de outubro de 2021 

 

 

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, 

resolve: 

Designar a Subprocuradora-Geral da República MÔNICA NICIDA GARCIA 

para também compor a força-tarefa instituída pela Portaria PGR/MPF nº 1035, de 10 de 

dezembro de 2015, publicada no D.O.U., Seção 2, pág. 50, de 14 de dezembro de 2015, em 

substituição ao Subprocurador-Geral da República MARIO JOSÉ GISI. 

 

 

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS 

 

 

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 21 jun. 2016. Seção 2, p. 56. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/231365
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/74911
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/74911
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/86908

